DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
CARACTERIZAÇÃO DE MICROPARTÍCULAS DA GOMA DO CAJUEIRO PELA
TÉCNICA DE RETICULAÇÃO POLIMÉRICA INTERFACIAL COM TRIMETAFOSFATO DE
SÓDIO. de autoria de JAIR RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR, JEFFERSON FERREIRA
ALVES ARAÚJO, ISACK FERNANDES PINTO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18933

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18933